
Rozkład jazdy obowiązuje od 10.03.2019 do 08.06.2019
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km km

ze stacji

0,000 0,000 Jelenia Góra o 05.36 07.48 09.48 13.47 15.48 17.48 19.48
10,525 10,525 Rybnica 05.47 07.59 09.59 13.58 15.59 17.59 19.59
16,254 16,254 Stara Kamienica 05.54 08.06 10.06 14.05 16.06 18.06 20.06
21,004 21,004 Kwieciszowice 05.59 08.11 10.11 14.10 16.11 18.11 20.11
26,036 26,036 Rębiszów 06.05 08.17 10.17 14.16 16.17 18.17 20.17
31,536 31,536 Młyńsko 06.11 08.23 10.23 14.22 16.23 18.23 20.23
37,604 37,604 Gryfów Śląski 06.18 08.37 10.37 14.36 16.38 18.38 20.37
40,155 40,155 Ubocze 06.22 08.41 10.41 14.40 16.41 18.41 20.41
43,912 43,912 Olszyna Lubańska 06.27 08.46 10.46 14.45 16.46 18.46 20.46

p 06.37 08.55 10.55 14.54 16.55 18.55 20.55
o 06.55 08.56 10.56 14.55 16.56 18.56 20.56

58,229 58,229 Zaręba 07.03 09.03 11.03 15.02 17.03 19.03 21.03
62,722 62,722 Batowice Lubańskie 07.08 09.08 11.08 15.07 17.08 19.08 21.08
66,042 66,042 Mikułowa 07.12 09.12 11.12 15.11 17.12 19.12 21.12
71,575 71,575 Jerzmanki 07.19 09.19 11.19 15.18 17.19 19.19 21.19

p 07.26 09.26 11.26 15.26 17.26 19.26 21.26
o 07.27 09.27 11.27 15.27 17.27 19.27 21.27
p 07.31 ¿ 09.31 11.31 ¿ 15.31 17.31 19.31 ¿ 21.31
o ) 06.05 ) 07.33 ) 07.33 09.07 11.07 13.33 15.07 15.39 17.07 17.39 19.33 21.38
p ) 06.09 ) 07.36 ) 07.36 09.11 11.11 13.37 15.11 15.43 17.11 17.43 19.37 21.42
o ) 04.33 ) 04.33 ) 06.10 ) 07.37 ) 07.37 09.12 11.12 13.38 15.12 ¿ ) 16.14 17.12 ¿ ) 18.14 19.43 19.38 21.43

76,927 75,139 Zgorzelec Miasto ) 04.36 ) 04.36 ) 06.13 ) 07.40 ) 07.40 09.15 11.15 13.41 15.15 ) 16.18 17.15 ) 18.17 19.47 19.41 21.46
79,736 77,948 Jędrzychowice ) 04.39 ) 04.39 ) 06.15 ) 07.42 ) 07.42 09.17 11.17 13.43 15.17 ) 16.20 17.17 ) 18.20 19.49 19.43 21.48
85,812 84,024 Lasów ) 04.44 ) 04.44 ) 06.20 | | 09.22 11.22 | 15.22 ) 16.25 17.22 ) 18.25 19.54 | 21.53
88,177 86,389 Pieńsk ) 04.47 ) 04.47 ) 06.23 ) 07.48 ) 07.48 09.25 11.25 13.49 15.25 ) 16.27 17.25 ) 18.28 19.57 19.49 21.56

102,157 100,369 Węgliniec p ) 04.59 ) 04.59 ) 06.35 ) 08.00 ) 08.00 09.37 11.38 14.01 15.37 ) 16.39 17.37 ) 18.39 20.09 20.01 22.08

do stacji

PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Razem z KD i Senior 60+)

D19 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[00] - przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

[03] - nie kursuje w dniach 19.04; 22.04; 01.05; 30.05.2019

[04] - kursuje także w dniach 19.04; 22.04; 01.05; 30.05.2019

66500

5791

D10

D19      Jelenia Góra - Lubań Śląski - Görlitz/Zgorzelec - Węgliniec

KD KD KD KD KD KDKD KDPR PR KD KD KDKD

67634 67636 6953869850

KD

69867 6986967202 67632 69871

KDPR

numer pociągu
69506 69860 69865

PR PR KD KD

665046763069852 69875 6987769532 69873 69862

53145309 53115661 5663 5308 5310 53155304 5306 57955665 5667 53125301 5302

D19 D19 D19 D19 D19D10D19
PN-SB ND PN-SB

D19D19
PN-SB

D19 D19 D19
ND PN-PT;ND

D19 D19D19
PN-PT;ND

[00] [00] [00][00] [00][00] [00][00|04][00] [00] [00] [00][00|03]

51,982 51,982 Lubań Śląski

Wałbrzych 
Główny

Dresden Hbf

[00] ¿ Görlitz

75,625 ¿ Zgorzelec

Zielona
Góra Gł

Zielona
Góra Gł

Legnica

75,625 ¿ Zgorzelec

Zielona
Góra Gł

Zielona
Góra Gł

Jelenia Góra

Dresden Hbf

KD

66502

5793

D10

[00]

ŻagańJelenia Góra

Dresden Hbf

[00]

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 10.03.2019 do 08.06.2019
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km km

ze stacji

0,000 0,000 Węgliniec o 05.02 ) 05.29 06.52 08.06 09.47 11.48 14.07 ) 14.57 15.46 ) 16.44 17.47 ) 18.47 20.11 ) 22.49 ) 22.59 ) 23.24
13,980 13,980 Pieńsk 05.14 ) 05.41 07.04 08.18 09.59 12.00 14.19 ) 15.09 15.58 ) 16.56 17.59 ) 18.59 20.23 ) 23.01 ) 23.11 ) 23.36
16,335 16,335 Lasów 05.17 ) 05.44 07.07 | 10.02 12.03 | ) 15.12 16.01 ) 16.59 18.02 ) 19.02 | ) 23.04 ) 23.14 ) 23.39
22,421 22,421 Jędrzychowice 05.22 ) 05.49 07.12 08.24 10.07 12.08 14.25 ) 15.17 16.06 ) 17.04 18.07 ) 19.07 20.29 ) 23.09 ) 23.19 ) 23.44
24,555 24,555 Zgorzelec Miasto 05.25 ) 05.51 07.15 08.27 10.10 12.11 14.28 ) 15.19 16.09 ) 17.07 18.09 ) 19.10 20.32 ) 23.11 ) 23.21 ) 23.46

p ¿ ) 05.54 07.18 ¿ 08.30 10.13 12.13 14.31 ) 15.22 ¿ 16.12 ) 17.10 ¿ 18.12 ) 19.13 ¿ 20.35 ) 23.15 ) 23.24 ) 23.50
o ¿ ) 05.55 07.27 08.31 10.15 12.15 14.32 15.27 16.14 17.27 18.14 19.27 20.36
p ¿ ) 05.59 07.31 08.34 10.18 12.18 14.36 15.31 16.18 17.31 18.18 19.31 20.40
o ¿ 07.39 ¿ 09.39 13.39 ¿ 15.39 17.39 19.39 ¿
p ¿ 07.43 09.43 13.43 15.43 17.43 19.43
o ¿ 07.44 09.44 13.44 15.44 17.44 19.44

30,582 28,794 Jerzmanki 05.33 07.51 09.51 13.50 15.51 17.51 19.51
36,115 34,327 Mikułowa 05.40 07.58 09.58 13.57 15.58 17.58 19.58
39,435 37,647 Batowice Lubańskie 05.44 08.02 10.02 14.01 16.02 18.02 20.02
43,928 42,140 Zaręba 05.50 08.08 10.08 14.07 16.09 18.08 20.08

p 05.57 08.15 10.16 14.14 16.17 18.16 20.15
o 05.58 08.16 10.17 14.15 16.18 18.18 20.16

58,245 56,457 Olszyna Lubańska 06.07 08.26 10.26 14.24 16.27 18.27 20.26
62,002 60,214 Ubocze 06.12 08.31 10.31 14.29 16.32 18.32 20.31
64,253 62,465 Gryfów Śląski 06.22 08.35 10.35 14.33 16.36 18.36 20.35
70,621 68,833 Młyńsko 06.30 08.43 10.43 14.41 16.44 18.43 20.43
76,121 74,333 Rębiszów 06.36 08.49 10.49 14.48 16.50 18.50 20.49
81,285 79,497 Kwieciszowice 06.42 08.55 10.55 14.54 16.56 18.55 20.55
85,903 84,115 Stara Kamienica 06.47 09.00 11.00 14.59 17.01 19.00 21.08
91,632 89,844 Rybnica 06.55 09.08 11.08 15.06 17.09 19.08 21.16

102,157 100,369 Jelenia Góra p 07.06 09.19 11.19 15.17 17.20 19.19 21.27

do stacji

PR - pociąg spółki Przewozy Regionalne - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Razem z KD i Senior 60+)

D19 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[00] - przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny

[25] - nie kursuje w dniach 11.04; 25-26.04.2019

[26] - kursuje w dniach 11.04; 25-26.04.2019

[70] - kursuje także w dniu 30.04.2019

D19     Węgliniec - Zgorzelec/Görlitz - Lubań Śląski - Jelenia Góra

KD KD KDPR KD KD KD KD KD

763196987366523

KDKD

numer pociągu
69843/2 69841 6984476201 66521 69846

PR

69875

5300 5303 5790

6959576313 76315

5305 5307 5309 5311

KDKD PR PRKDKD KDKD KDPR KD

53135792 57945302 5664 56665310

69856 66525

53125660 5662

69865 69848 69567 6985069871 69852

5308

6959376317

D10D19 D19
PN-SB

D19D19 D19 D19 D10 D19 D19D19 D19 D19 D19D19 D19D19D10
PN-PT;ND PT, NDPN-PT;ND

Żagań

[00]

Jelenia Góra

[00] [00] [00] [00] [00] [00]
Zielona
Góra Gł

Zielona
Góra Gł

[26][00] [00][00] [00] [70][00] [00][00]
Wałbrzych 

Główny
Zielona
Góra Gł

Legnica Jelenia Góra

26,532 ¿ Zgorzelec

Zgorzelec

[00] ¿ Görlitz

26,532 ¿

Dresden
Hbf

50,175 48,387 Lubań Śląski

Dresden
Hbf

Dresden
Hbf

Wałbrzych 
Główny

Jelenia Góra
Zielona
Góra Gł

PN-PT;ND

[25]

KD

69597

D19
SB

Legnica

Strona 2 z 2


